
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16.04.2018  № 31 

п. Садовый 

 

О награждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования», на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области   

п о с т а н о в л я ю: 

1. За заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2018 году Грамотой администрации Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области наградить:  

начальника Кологривовской промплощадки Жургунова Сергея 

Борисовича; 

заведующего филиалом Садовского сельского клуба МАУК 

«Межпоселенческая ЦКС Татищевского муниципального района Саратовской 

области» Попову Людмилу Михайловну; 

заведующего филиалом Садовской сельской библиотеки МАУК 

«Межпоселенческая районная библиотека Татищевского муниципального 

района Саратовской области» Васильеву Татьяну Борисовну; 

библиотекаря филиала Садовской сельской библиотеки МАУК 

«Межпоселенческая районная библиотека Татищевского муниципального 

района Саратовской области» Серебрякову Ольгу Николаевну; 

преподавателя МБУ ДО «ДШИ Татищевского муниципального района 

Саратовской области» Доброта Ирину Анатольевну. 

       2.  За активное участие в спортивной жизни Садовского муниципального 

образования и Татищевского муниципального района в 2018 году Грамотой 

администрации Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области наградить: 

Каденцеву Наталью Викторовну; 

Соколову Таисию Олеговну; 



Трошину Татьяну Вадимовну; 

Савельеву Ларису Владимировну; 

Савельеву Юлию Алексеевну; 

Мамышеву Анастасию Викторовну; 

Субботкину Ольгу Владимировну; 

Елистратову Ирину Ивановну; 

Шаркова Ивана Викторовича; 

Шаркова Виталия Викторовича; 

Егорова Алексея Ивановича; 

Роткина Валерия Анатольевича; 

Елистратова Ивана Ивановича; 

Мамедова Евгения Сергеевича; 

Савельева Алексея Вячеславовича; 

Демидова Дмитрия Викторовича; 

Мамышева Андрея Сергеевича; 

Гаврилова Сергея Викторовича. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Садовского муниципального образования 

Е.В. Козлову. 

 

 

                Глава  

муниципального образования                                       О.Г. Богомолова  

 

 

 

 


